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گزارش نماز جمعه 6

امام جمعه موقت بیرجند:

مذاکره با ترامپ خیانت 
به ملت است

حیدری – ملت ایران از مذاکره با آمریکا بیزار است و این کار 
خیانت به ملت است.

امام جمعه موقت بیرجند روز گذشته در خطبه های نماز جمعه 
این شهر گفت: اوج توحش فرهنگی را می توان در جریانات 
غرب دید چرا که آن ها در اوج ظالم بودن به کشتن  ملت های 

مظلوم از جمله یمن و فلسطین می پردازند .
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« با بیان این که همیشه 
جبهه حق و باطل در تقابل هم بوده اند، افزود: باید هوشیار و 
بیدار باشیم و بدانیم که دشمن ما چه کسی است و چگونه در 

برابر ما خواهد ایستاد تا بتوانیم با او مقابله کنیم .
وی با اشاره به این نکته که انقلاب ما به هیچ قدرتی وابسته نبود 
ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران همچون دژی جلوی دنیای 
استکبار ایستاد و چهره زشت آمریکا را بیش از پیش برای همه 
آشکار کرد و آن ها را به مردم دنیا شناساند و مردم فهمیدند که 
آن ها به دنبال حقوق بشر و حمایت از مردم مظلوم نیستند بلکه 

به دنبال سلطه جهانی هستند.
وی گفت: آمریکا و اروپا هرگز دلشان برای ما و مردم دنیا نمی 
سوزد و هرگز نمی خواهند مردم دنیا در آسایش باشند چرا که 

هیچ بویی از دموکراسی و حقوق بشر نبرده اند .
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« به نامه جنجال برانگیز 
روز های اخیر برای مذاکره با ترامپ اشاره کرد و گفت : برخی 
افراد درخواست و پیشنهاد مذاکره مستقیم با ترامپ را داده 
اند که این موضوع خیانت به ملت ایران است چرا که ملت ما از 

مذاکره با آمریکا بیزار است.
وی با اشاره به اوضاع بازار ارز و طلا در کشور هم گفت: این 
روزها اوضاع بازار خوب نیست  و از دولت توقع داریم که به 
اوضاع سروسامان داده و مشکلات اقتصادی را حل کند تا عده 
ای که هم اکنون در حال سوء استفاده از شرایط به وجود آمده  

هستند دستشان کوتاه شود.
وی ادامه داد: مردم ما مطالبات به حقی دارند و باید دولت به 
مطالباتشان رسیدگی کند و تدبیری بیندیشد تا فشارها از 

آنان برداشته شود .
وی همچنین با اشاره به آغاز هفته قوه قضاییه و گرامی داشت 
یاد شهید بهشتی و 72 تن از یاران مظلومش، ادامه داد: مهم 

ترین رکن قوه قضاییه عدالت خواهی و عدالت محوری است.

امامان جمعه استان روز گذشته در خطبه های نماز جمعه به 
موضوعات متعددی از جمله هفته قوه قضاییه ، دیدار رهبر معظم 
انقلاب با نمایندگان مجلس ، سالگرد تخریب قبور مطهر بقیع و 
ارسال نامه برای مذاکره مستقیم با آمریکا اشاره کردند و درباره 

آن سخن گفتند.
آنان در بخشی از سخنان خود با تبریک هفته قوه قضاییه بر لزوم 
توجه به برقراری عدالت تاکید کردند و گفتند که اولین توقع مردم 

از قوه قضاییه و دستگاه قضا برقراری عدالت است. 
امامان جمعه همچنین با یادآوری دیدار نمایندگان مجلس با رهبر 
معظم انقلاب ، بر تصویب قوانینی که منفعت مردم را در پی داشته 
باشد تاکید و اظهار کردند :تصویب قوانین نباید به گونه ای باشد 

که اجرای آن برای مردم دردسر ساز شود.
آیسک •
آسیب اشرافی گری •

عرب نجات - امام جمعه موقت آیسک در خطبه های نماز جمعه 
این شهربا اشاره به دیدار اخیر نمایند گان مجلس شورای اسلامی 
با رهبر فرزانه انقلاب گفت: اولین شاخصه نماینده تراز انقلاب و هر 
مسئولی در نظام اسلامی خدمت خالصانه به مردم و رفع مشکلات 

آنان به ویژه طبقات ضعیف و متوسط است.
حجت الاسلام والمسلمین »طالبی« اظهار کرد : آسیب اساسی 
که مانع روحیه مردم داری، خدمت صادقانه به مردم و دفاع از 
مظلومان جامعه می شود، روحیه اشرافی گری و کاخ نشینی است 
که در برخی مسئولان وجود دارد و این خطری جدی برای انقلاب 
است. وی با اشاره به مشکلات مردم منطقه گفت: مسئولی که در 
تهران پشت میز نشسته است آیا درد مردم کشاورز و دامداری که 
سال هاست با خشکسالی دست و پنجه نرم می کنند را درک می 
کند؟ وی با انتقاد از برنامه ریزی ها برای انتقال آب از دشت آیسک 
تصریح کرد: وقتی با این همه مشکلات برداشت آب کشاورزی 
مردم را به نصف کاهش داده اند و از طرفی دایم برای انتقال آب از 
این دشت به شهرها و روستاهای دیگر برنامه ریزی می کنند نشان 

می دهد برخی مسئولان با درد مردم آشنا نیستند.

سه قلعه  •
نماینده و اجرای عدالت •

امام جمعه سه قلعه هم با اشاره به سالروز تاسیس سازمان 
تبلیغات اسلامی رسالت تبلیغ در قالب جریانی مستمر، زنده و 
پویا را مهم برشمرد و افزود: اگر تبلیغ رسول اکرم )ص( و اهل بیت 

)ع( نبود، راه بر مردم سخت می شد.
حجت الاسلام والمسلمین »کفشی« در بخشی از سخنانش 
گفت: ما از نماینده خود در مجلس خواستار توجه ویژه به مبحث 
اجرای عدالت در زمینه های مختلف بخش سه قلعه هستیم و 
انتظار داریم که از نیروهای جوان و تمامی زمینه ها، استفاده لازم 

را برده و برنامه ریزی کافی را انجام دهد .
بشرویه  •
تفکرات ضد دینی منافقان •

پورغزنین - امام جمعه بشرویه با بیان این که تفکرات ضد دینی 
منافقان لطمه های زیادی به ما وارد کرده است افزود: در همان 
ابتدای انقلاب عده ای که دشمنان آنان را از نظام و انقلاب دور 
کرده بودند شخصیت های مهمی چون دکتر شهید بهشتی و 
یارانشان را ترور کردند. حجت الاسلام والمسلمین » شمس 
الدین « ادامه داد: نفوذ متعدد ضد انقلابی ها در تمامی عرصه 
ها ضربات بسیاری را به نظام وارد می کند البته که مردم مومن 
و ولایی کشور ما با بیداری و بصیرت و طبق سخنان مقام معظم 

رهبری توطئه های دشمنان را خنثی می کنند.
خضری دشت بیاض •
نتیجه صرفه جویی و قناعت •

سدیدی - امام جمعه خضری دشت بیاض با بیان این که صرفه 
جویی و قناعت در زندگی ، مایه آرامش روحی وروانی است 
وکسی که آن را سرلوحه زندگی خود قرار می دهد از فقر و 
بدبختی نجات می یابد افزود: سوال این است چرا امروزه با همه 

امکانات مادی ازشادی دور هستیم و فاصله گرفته ایم ؟
حجت الاسلام والمسلمین»یعقوبی« با اشاره به سخنان رهبر 
انقلاب مبنی بر فشار اقتصادی به ملت ایران برای خسته و نومید 

کردن آن ها به عنوان توطئه دشمنان افزود: وظایف ملت ، دولت 
، حاکمیت وگروه های سیاسی در مقابل این موضوع صرفه جویی 
و مصرف کالای ایرانی است. وی نیز نقش دیگرمقابله با توطئه 
دشمنان را مشارکت مردم در تولید ورونق کسب وکار دانست 
و اظهار کرد : چنان چه مردم بدون توجه به جنگ اقتصادی 
همچنان به دنبال منافع شخصی ورفاه خود باشند نخواهند 

توانست نقش خود را در ناکام گذاشتن دشمنان ایفا کنند .
خوسف •
شاخص نماینده ملت •

مشمولی - امام جمعه موقت خوسف با اشاره به سخنان مقام 
معظم رهبری در جمع نمایندگان مجلس گفت: شاخص برای 
نماینده ملت باید نماد علم و ایمان ، اعتماد ، اعتقاد، فرهنگ و 

... باشد .
  FATF حجت الاسلام والمسلمین » مقری« در مورد معاهده
افزود : کشورهایی که عضو کنوانسیون FATF می شوند، باید 
برای ضابطه مند شدن فعالیت های مالی و ورود و خروج پول از 
کشور ، روش های این نهاد را رعایت کنند که این مورد از طرف 
برخی نمایندگان مجلس ما مطرح شده که باید تصویب شود و در 
روزهای اخیر این ماجرا پرحاشیه شده است و مردم ما بدانند این 

قرارداد مثل 2۰۳۰ صد درصد اشتباه است .
وی با اشاره به هفته قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه در کشور یک 
رکن است و مطالبات رهبری از قوه قضاییه نیز بیشتر از دو قوه 
مقننه و مجریه است تا با مفاسد اقتصادی ، اجتماعی ، مواد مخدر 

و... با قاطعیت برخورد شود.
ارسک •
مذاکره با آمریکا یعنی خیانت به مردم •

رحیمیان - امام جمعه ارسک با اشاره به ارسال نامه به مقام معظم 
رهبری برای نشست رو در رو با آمریکا و حل مشکلات بین دو 
کشور گفت : در حالی این نامه نوشته شد که در برجام ، آمریکا 
هیچ گونه و به هیچ وجه به تعهدات خود عمل نکرد بنابراین 

مذاکره با آمریکا فقط خیانت به مردم ایران است. 
حجت الاسلام والمسلمین »استاد« افزود : ایران در همه امور 
توانایی شکست دشمنان را دارد و می تواند قدرت خود را به بقیه 
کشورها دیکته کند.این مقاومت اگر در تمام عرصه های انقلاب 
پیاده شود به راحتی می توانیم از پس مشکلات برآمده و دشمنان 

را مغلوب کنیم.
آرین شهر •
تصویب قوانین برای رفع مشکلات •

سالخورده - امام جمعه موقت آرین شهر به دیدار مقام معظم 
رهبری با رئیس و نمایندگان مجلس اشاره کرد وگفت: برترین 
عبادت خدمت به خلق خداست و نمایندگان مجلس که قانون 
گذارهستند، باید قوانینی را تصویب کنندکه برای رفع مشکلات 
مردم به خصوص قشرمستضعف و محروم جامعه یا هرفرد با 

هرعقیده وگرایش مفید باشد.
حجت الاسلام والمسلمین »زاهد« افزود: نظام ، ملت و مسئولان 
نباید زیر بار زورگویان و باج طلبان قرارگیرد و ملت بزرگ ایران به 
فرموده رهبرمعظم انقلاب درصورت تعلل اروپاییان آغازفعالیت 

های هسته ای را برای خود محفوظ می دارد.
سرایان  •
حفظ دستاوردهای ماه رمضان •

موسوی- امام جمعه موقت سرایان با توصیه به حفظ دستاورد 
های ماه مبارک رمضان گفت:بعد از یک ماه عبادت و روزه داری 

ادامه و حفظ این روحیه معنوی ضروری است.
حجت الاسلام والمسلمین »سهرابی نژاد« بر محاسبه نفس و 
مراقبت از آن تاکید کرد و افزود : ادامه ارتباط با مساجد و قرآن در 

استمراردستاوردهای این ماه موثر خواهد بود.
نهبندان •
اهمیت صله رحم  •

مرندی -امام جمعه نهبندان در خصوص اهمیت صله رحم گفت: 
اصل اخلاقی صله رحم در جامعه ما مورد نیاز است و گاهی 
مشکلات و استرس ها و عقده های روانی در خانواده ها به قطع 
روابط خویشاوندی منجر می شود که شاهد عوارض آن در زندگی 
افراد هستیم.  حجت الاسلام والمسلمین»خزایی« با تبریک هفته 
قوه قضاییه افزود : در نهبندان تعداد ورودی پرونده ها به واسطه 
فضای مذهبی نسبت به جاهای دیگر کمتر است اما در خصوص 
پرونده های طلاق باید حساسیت بیشتری باشد زیرا ممکن است 

بیش از 1۰۰نفر از خویشاوندان را درگیر کند . 
طبس •
اولین توقع مردم از قوه قضاییه •

توسلی -  امام جمعه طبس به هفته قوه قضاییه اشاره کرد و گفت: 
اولین توقع مردم از قوه قضاییه با وجود مشکلات فراوان بر سر راه 

قضاوت، برقراری عدالت است.
حجت الاسلام والمسلمین »مودب« افزود : اگرچه کار قضاوت 
بسیار خطیر و مسئولیتی سنگین است اما مردم انتظار وتوقع 

دارند مدت زمان رسیدگی به پرونده ها کم شود.
وی روز تبلیغات اسلامی را گرامی داشت و افزود: مسئله تبلیغات 
یك امر مهم است كه مي شود گفت كه در دنیا در رأس همه امور 
قرار گرفته است و دنیا بر دوش تبلیغات سوار است بنابراین باید 
با تبلیغات صحیح، اسلام را آن گونه كه هست به دنیا معرفي 
کنیم. توجه داشته باشید که بالاترین چیزی که می تواند این 
انقلاب را در این جا به ثمر برساند و به خارج صادر کند، تبلیغات 

صحیح است.
وی در ادامه سخنانش با بیان این که  تخریب بقیع یک نقشه 
خائنانه برای نابودی تاریخ اسلام بود افزود : اساس تخریب آثار و 
ابنیه اسلامی نقشه بسیار خائنانه ای بود که بیگانگان برای محو 

مستندات و شواهد عینی و اثری تاریخ اسلام کشیده بودند.
فردوس •
خوابی که تعبیر نمی شود •

باکمال -خطیب جمعه فردوس هم با اظهار تأسف از کسانی که با 
نامه نگاری خواستار مذاکره با آمریکا هستند گفت : این ها باید 
بدانند خواب آشفته آن ها تعبیر ناشدنی است واین آرزو را رئیس 
جمهور آمریکا به گورخواهد برد که بتواند دوباره ایران را پای میز 

مذاکره بکشاند .
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« با انتقاد شدید از کسانی که 
با وجود این همه پیمان شکنی آمریکا هنوز هم برطبل مذاکره 
اظهارکرد:   هستند  آمریکا  با  مذاکره  دنبال  باز  و  کوبند  می 
قانون  و  رهبری  خواست   ، ملت  خواست  درمقابل  هرکس 
بایستد سرنوشتش مانند بنی صدرخواهد بود . وی دولتمردان 
را به صلابت و اقتدار درگفتار با دشمنان دعوت کرد وگفت: 
دولتمردان اقتدار را ازفرماندهان سپاه یاد بگیرند وهیچ گاه 
درمقابل دشمن کوتاه نیایند همچنان که جانشین فرمانده سپاه 
جواب یاوه گویی های دشمنان را داد و گفت موشک های ما به 
سوی اسرائیل نشانه رفته است و به محض کوچکترین خطایی یا 

تجاوزی، تلاویو با خاک یکسان خواهد شد .

امامان جمعه در خطبه های نماز جمعه مطرح کردند

برقراری عدالت ، اولین توقع مردم از مسئولان قضایی
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